UBND XÃ NAM SÁCH

Trung tâm PVHCC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TTPVHCC
V/v hướng dẫn, hỗ trợ công dân

giải quyết Thủ tục hành chính

Nam Sách, ngày        tháng 9 năm 2025

 Nhằm nâng cao chất lượng hiệu quả công tác Cải cách hành chính, công tác

cải cách thủ tục hành chính với tinh thần “Hành chính phục vụ”. Trung tâm Phục

vụ hành chính công xã Nam Sách cử công chức thực hiện hướng dẫn hỗ trợ người

dân, doanh nghiệp thực hiện các thủ tục hành chính như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Lĩnh vực hỗ trợ SĐT

1 Trần Phúc Thuận Phó Giám đốc Phụ trách chung 0974400118

2 Nguyễn Thị Hân Chuyên viên Tư pháp - Hộ tịch 0974450722

3 Vũ Thị Ngân Chuyên viên Văn hoá, Lao động

Thương binh & Xã hội

0969115107

4 Trần Văn Hải Chuyên viên Đất đai 0984403703

 Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Nam Sách thông báo để người dân,

doanh nghiệp có nhu cầu cần hỗ trợ giải quyết các thủ tục hành chính liên hệ để

được hỗ trợ giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Phúc Thuận

		2025-09-22T14:56:16+0700
	Việt Nam
	Trần Phúc Thuận <tranphucthuan.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T15:34:47+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <trungtampvhccxanamsach@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T15:34:56+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <trungtampvhccxanamsach@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T15:34:56+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <trungtampvhccxanamsach@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!